ŞEHZADE

SÜLEYMAN PAŞA

(Hicrî 716-761, Miladî 1316-1360)

Osmanlı’nın hilali Semendire ve Aydos Kaleleri üzerinde
parıldarken Osmanlıların cengaverliklerinin şan ve şöhreti Doğu
Roma imparatorlarını korkuttuğu zamanlarda asil bir kahra-
man, Osmanlı Devleti’nin yiğitliğinin ününü Avrupa’da da ilana
hazırlanıyordu.

bu konuda son derece örnek bir kavrayış ortaya koydu (Hicri
730, Miladî 1329).

Bu sırada Rum imparatorlarından Andrenikos, Osmanlıların
İzmit’i ele geçirip devlet işlerini düzene sokarak İstanbul’a yak-
laşmalarından oldukça endişe ederek savaşa teşebbüs etti. Sultan
Orhan, bu meselenin çözümünü oğlu Şehzade Süleyman Paşa’ya
havale etti.